关于出售黄埭资产的进展公告（ls2016-A19）

 1

证券代码：000551       证券简称：创元科技      公告编号：ls2016-A19

创元科技股份有限公司

关于出售黄埭资产的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

创元科技股份有限公司（以下简称“公司”）第八届董事会 2016

年第二次临时会议审议通过了《关于出售公司黄埭资产的议案》，公

司与苏州祥候电子有限公司（以下简称“苏州祥候”）签订了《资产

出售协议》，以 3,500 万元出售公司拥有的位于相城区黄埭镇（潘阳

工业园）春旺路 8-6 号房屋建筑物及土地使用权，房屋建筑物面积为

14,930.66 平方米，土地使用权面积为 28,012.90 平方米。

具体内容详见刊载于 2016 年 1 月 26 日《证券时报》以及巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）的公司“第八届董事会 2016 年第二次临

时会议决议公告”（公告编号为：ls2016-A05）以及“出售资产公告”

（公告编号为：ls2016-A06）。

截至本公告日，公司已收到苏州祥侯支付的全部交易款项，共计

3,500 万元，资产过户手续已办理完毕。

特此公告。

创元科技股份有限公司

董   事   会

2016 年 5 月 11 日